

Årsredovisning
för
MBC Camping AB
559107-1344

Räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Erneborg, Styrelseledamot
2025-02-13

Styrelsen för MBC Camping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2017-03-31 och bedriver campingsverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Malane AB, 559106-5833.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 803	1 753	1 904	1 818
Resultat efter finansiella poster	113	154	-278	278
Soliditet (%)	86	74	64	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	336 112	145 388	531 500
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		145 388	-145 388	0
Årets resultat			89 760	89 760
Belopp vid årets utgång	50 000	481 500	89 760	621 260

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	481 500
årets vinst	89 760
	571 260
disponeras så att i ny räkning överföres	571 260
	571 260

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 803 322	1 753 040
Övriga rörelseintäkter		8 408	203 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 811 730	1 957 025
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-597 414	-666 881
Övriga externa kostnader		-756 919	-605 636
Personalkostnader	2	-280 225	-459 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 063	-69 881
Summa rörelsekostnader		-1 700 621	-1 802 074
Rörelseresultat		111 109	154 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 533	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-897
Summa finansiella poster		1 533	-881
Resultat efter finansiella poster		112 642	154 070
Resultat före skatt		112 642	154 070
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 882	-8 682
Årets resultat		89 760	145 388

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

132 204

198 267

Summa materiella anläggningstillgångar

132 204

198 267

Summa anläggningstillgångar

132 204

198 267

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

133 361

0

Summa varulager

133 361

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 772

29 787

Fordringar hos koncernföretag

30 492

40 474

Övriga fordringar

92 977

223 837

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 877

Summa kortfristiga fordringar

151 241

296 975

Kassa och bank

Kassa och bank

305 711

220 232

Summa kassa och bank

305 711

220 232

Summa omsättningstillgångar

590 313

517 207

SUMMA TILLGÅNGAR

722 517

715 474

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

481 500

336 112

Årets resultat

89 760

145 388

Summa fritt eget kapital

571 260

481 500

Summa eget kapital

621 260

531 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 375

105 047

Skulder till koncernföretag

43 668

22 832

Övriga skulder

4 227

41 144

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 987

14 951

Summa kortfristiga skulder

101 257

183 974

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

722 517

715 474

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	20 165	20 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 165	20 165
Ingående avskrivningar	-20 165	-20 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 165	-20 165
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	365 151	344 156
Inköp	0	20 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 151	365 151
Ingående avskrivningar	-166 884	-97 003
Årets avskrivningar	-66 063	-69 881
Utgående ackumulerade avskrivningar	-232 947	-166 884
Utgående redovisat värde	132 204	198 267

Stockholm 2025-02-13

Annika Erneborg
Annika Erneborg